
ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ

19 Μαρ 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ196367 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΡΟΓΚΟΣ ΔΑΒΗΔ198323 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΠΕΤΣΑΛΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ197395 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ196366 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

.5 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2013ΤΡΙΓΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ197070 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2013ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ195944 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2013ΤΣΟΥΧΝΙΟΥΚ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ194737 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2013ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ192576 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
19 Μαρ 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 540 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ

2013ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ196309 ΚΡ9ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2013ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ196303 ΚΡ9ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2013ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ196300 ΚΡ9ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2013ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ196299 ΚΡ9ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

.4 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ

2013ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ196369 ΚΡ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ197207 ΚΡ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ193913 ΚΡ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΚΑΡΑΒΑ ΞΕΝΙΑ196374 ΚΡ9ΝΟΠΑΤΡ

.5 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2013ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ192577 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2013ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ192464 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2013ΠΟΛΙΤΗ ΛΥΔΙΑ192681 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2013ΤΣΑΓΡΗ ΒΙΚΕΝΤΙΑ192578 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
19 Μαρ 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 1011 Ν.Ο.Ζ.Α.Κ. ΠΡΩΤΕΑΣ

2012ΣΟΥΦΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ198219 ΑΓ10ΝΟΖΠΡΩΤΕΑ

2012ΒΑΡΤΖΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ198213 ΑΓ10ΝΟΖΠΡΩΤΕΑ

2012ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗΣ ΛΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙ198220 ΑΓ10ΝΟΖΠΡΩΤΕΑ

2012ΜΙΧΑΛΙΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΡΑΦΑΗ198218 ΑΓ10ΝΟΖΠΡΩΤΕΑ

.3 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2012ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187589 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2012ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ193200 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2012ΚΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187588 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2012ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ188434 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2012ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ193908 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2012ΘΕΟΔΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΓ193663 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2012ΣΕΚΛΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ197638 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2012ΣΚΟΠΕΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ197654 ΑΓ10NOKΛΜΤ

.5 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ

2012ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ195541 ΑΓ10ΝΟΠΑΤΡ

2012ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ193257 ΑΓ10ΝΟΠΑΤΡ

2012ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ196372 ΑΓ10ΝΟΠΑΤΡ

2012ΙΛΙΑΖΙ ΑΛΕΞ197969 ΑΓ10ΝΟΠΑΤΡ

.6 540 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ

2012ΣΠΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ196313 ΑΓ10ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2012ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗ196296 ΑΓ10ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2012ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ196298 ΑΓ10ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ195347 ΑΓ10ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
19 Μαρ 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ

2012ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΗΛΙΑ189953 ΚΡ10ΑΡΓΗΣ

2012ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ198725 ΚΡ10ΑΡΓΗΣ

2012ΞΥΓΚΩΡΟΥ ΑΘΗΝΑ193780 ΚΡ10ΑΡΓΗΣ

2012ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ197547 ΚΡ10ΑΡΓΗΣ

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2012ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ193669 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2012ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ193671 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝ196627 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2012ΣΕΚΛΟΥ ΗΛΙΔΑ197631 ΚΡ10NOKΛΜΤ

.5 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2012ΞΕΝΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ192579 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2012ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ187587 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2012ΤΣΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ197205 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2012ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ181401 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.6 1012 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚΡΟΣ)

2012ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ193569 ΚΡ10Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2012ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ194077 ΚΡ10Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2012ΛΕΚΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ194078 ΚΡ10Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙ194084 ΚΡ10Α.Σ ΑΚΡΟΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
19 Μαρ 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2011ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ183230 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ182956 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ187590 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΚΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ182958 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.5 1012 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚΡΟΣ)

2011ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ194085 ΑΓ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2011ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ198878 ΑΓ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2011ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ198880 ΑΓ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2011ΜΩΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ199162 ΑΓ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
19 Μαρ 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2011ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ183229 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ183234 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ182957 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΛΑΜΠΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ191005 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2011ΜΑΝΙΑΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ195200 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2011ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ195202 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ190569 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤ190571 ΚΡ11NOKΛΜΤ

.5 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2011ΚΡΟΥΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ196190 ΚΡ11NOKOΡΙΝ

2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ189234 ΚΡ11NOKOΡΙΝ

2011ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΚΑΡΕΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ193386 ΚΡ11NOKOΡΙΝ

2011ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΟΛΗ193385 ΚΡ11NOKOΡΙΝ

.6 1012 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚΡΟΣ)

2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ195329 ΚΡ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2011ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ194089 ΚΡ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2011ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΑΜΑΛΙΑ194086 ΚΡ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΚΤΑΡ199164 ΚΡ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
19 Μαρ 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 1012 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚΡΟΣ)

2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185953 ΑΓ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ185952 ΑΓ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΓΚΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ194082 ΑΓ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π188232 ΑΓ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

.3 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ180913 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ183178 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΑΒΡΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ187440 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ191749 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185863 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ185691 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185862 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗ189956 ΑΓ12NOKΛΜΤ

.5 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2010ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ193718 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ184882 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180355 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2010ΛΟΚΟΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ185312 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

.6 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184217 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185806 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184219 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ184220 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
19 Μαρ 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Πρωί

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ183183 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙ183180 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ183175 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ183177 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ184191 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ184194 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2010ΓΚΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ184922 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2010ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ189952 ΚΡ12NOKΛΜΤ

.5 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΘΑΛΕΙΑ185199 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2010ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ188230 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2010ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ198325 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ183824 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

.6 1012 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚΡΟΣ)

2010ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ188335 ΚΡ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΔΑΝΑΗ ΕΛΕΝΑ199160 ΚΡ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΜΑΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ194079 ΚΡ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ195328 ΚΡ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
19 Μαρ 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ182956 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΚΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ182958 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ183230 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ187590 ΑΓ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.5 1012 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚΡΟΣ)

2011ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ194085 ΑΓ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2011ΧΑΜΗΛΟΘΩΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ198878 ΑΓ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2011ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ198880 ΑΓ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2011ΜΩΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ199162 ΑΓ11Α.Σ ΑΚΡΟΣ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
19 Μαρ 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2011ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ183234 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ183229 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ182957 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2011ΛΑΜΠΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ191005 ΚΡ11ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2011ΜΑΝΙΑΤΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ195200 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2011ΣΤΕΦΑΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΥΔΙΑ195202 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2011ΤΖΩΡΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ190569 ΚΡ11NOKΛΜΤ

2011ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤ190571 ΚΡ11NOKΛΜΤ

.5 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2011ΚΡΟΥΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ196190 ΚΡ11NOKOΡΙΝ

2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ189234 ΚΡ11NOKOΡΙΝ

2011ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΟΛΗ193385 ΚΡ11NOKOΡΙΝ

2011ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΚΑΡΕΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ193386 ΚΡ11NOKOΡΙΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
19 Μαρ 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 1012 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚΡΟΣ)

2010ΓΚΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ194082 ΑΓ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185953 ΑΓ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ185952 ΑΓ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π188232 ΑΓ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

.3 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ191749 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ183178 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ180913 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΑΒΡΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ187440 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185863 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ185691 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185862 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗ189956 ΑΓ12NOKΛΜΤ

.5 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2010ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ184890 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ184882 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180355 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2010ΛΟΚΟΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ185312 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

.6 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ

2010ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ189486 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185806 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ184220 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184217 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
19 Μαρ 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 100m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 1012 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚΡΟΣ)

2010ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΙΩΑΝΝ199165 ΚΡ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΜΑΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ194079 ΚΡ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ188335 ΚΡ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ195328 ΚΡ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

.3 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ196172 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

2010ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΑΛΛΗ ΔΑΝΑΗ196718 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ184885 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ196175 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2010ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ184191 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ184194 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ189955 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2010ΜΠΑΡΜΠΙΤΣΑ ΙΟΥΛΙΑ188545 ΚΡ12NOKΛΜΤ

.5 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΘΑΛΕΙΑ185199 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2010ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ188230 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2010ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ198325 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ183824 ΚΡ12ΝΟΠΑΤΡ

.6 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ183177 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ183231 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ183184 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ183183 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
19 Μαρ 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.4 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ196367 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΡΟΓΚΟΣ ΔΑΒΗΔ198323 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΠΕΤΣΑΛΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ197395 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩ196366 ΑΓ9ΝΟΠΑΤΡ

.5 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2013ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ195944 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2013ΤΣΟΥΧΝΙΟΥΚ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ194737 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2013ΤΡΙΓΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ197070 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2013ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ192576 ΑΓ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
19 Μαρ 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 540 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ

2013ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ196303 ΚΡ9ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2013ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ196309 ΚΡ9ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2013ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ196299 ΚΡ9ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2013ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ196300 ΚΡ9ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

.4 501 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΠΑΤΡΩΝ

2013ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ196369 ΚΡ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ197207 ΚΡ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ193913 ΚΡ9ΝΟΠΑΤΡ

2013ΚΑΡΑΒΑ ΞΕΝΙΑ196374 ΚΡ9ΝΟΠΑΤΡ

.5 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2013ΤΣΑΓΡΗ ΒΙΚΕΝΤΙΑ192578 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2013ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ192577 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2013ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ192464 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2013ΠΟΛΙΤΗ ΛΥΔΙΑ192681 ΚΡ9ΝΕΠΑΤΡΩΝ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
19 Μαρ 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 540 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΙΟΛΟΣ ΑΓΥΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ

2012ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ196312 ΑΓ10ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ194234 ΑΓ10ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ195348 ΑΓ10ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

2012ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙ196314 ΑΓ10ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2012ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ193908 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2012ΓΚΟΤΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ190572 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2012ΘΕΟΔΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΓ193663 ΑΓ10NOKΛΜΤ

2012ΜΠΟΜΠΟΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ193666 ΑΓ10NOKΛΜΤ

.5 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2012ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ188434 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2012ΚΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187588 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2012ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ193200 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2012ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ187589 ΑΓ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.6 1011 Ν.Ο.Ζ.Α.Κ. ΠΡΩΤΕΑΣ

2012ΜΙΧΑΛΙΤΣΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΡΑΦΑΗ198218 ΑΓ10ΝΟΖΠΡΩΤΕΑ

2012ΒΑΡΤΖΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ198213 ΑΓ10ΝΟΖΠΡΩΤΕΑ

2012ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗΣ ΛΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙ198220 ΑΓ10ΝΟΖΠΡΩΤΕΑ

2012ΣΟΥΦΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ198219 ΑΓ10ΝΟΖΠΡΩΤΕΑ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
19 Μαρ 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ

2012ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΗΛΙΑ189953 ΚΡ10ΑΡΓΗΣ

2012ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΕΛΕΝΗ197547 ΚΡ10ΑΡΓΗΣ

2012ΞΥΓΚΩΡΟΥ ΑΘΗΝΑ193780 ΚΡ10ΑΡΓΗΣ

2012ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ198725 ΚΡ10ΑΡΓΗΣ

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2012ΚΑΝΤΖΙΛΙΕΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΑ193669 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2012ΜΠΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ193671 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2012ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΡΣΕΦΟΝ196627 ΚΡ10NOKΛΜΤ

2012ΣΕΚΛΟΥ ΗΛΙΔΑ197631 ΚΡ10NOKΛΜΤ

.5 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2012ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ187587 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2012ΞΕΝΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ192579 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2012ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ181401 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2012ΤΣΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ197205 ΚΡ10ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.6 1012 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚΡΟΣ)

2012ΓΚΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ194083 ΚΡ10Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2012ΜΑΝΤΑ ΕΛΠΙΔΑ194080 ΚΡ10Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2012ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ193569 ΚΡ10Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2012ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ194087 ΚΡ10Α.Σ ΑΚΡΟΣ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
19 Μαρ 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.2 1012 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚΡΟΣ)

2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185953 ΑΓ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ185952 ΑΓ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΓΚΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ194082 ΑΓ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π188232 ΑΓ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

.3 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ180913 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ183178 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΑΒΡΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ187440 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ191749 ΑΓ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2010ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185863 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2010ΚΑΣΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΑΣ185691 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2010ΛΑΓΟΠΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ185862 ΑΓ12NOKΛΜΤ

2010ΜΥΤΣΚΙΔΗΣ ΤΕΡΙΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗ189956 ΑΓ12NOKΛΜΤ

.5 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2010ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ193718 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ184882 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ180355 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

2010ΛΟΚΟΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ185312 ΑΓ12NOKOΡΙΝ

.6 523 Π.Α.Ε. ΑΡΓΗΣ

2010ΠΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ184217 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

2010ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ185806 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

2010ΤΣΙΓΩΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ184219 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ

2010ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ184220 ΑΓ12ΑΡΓΗΣ
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ΧΕΙΜΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ 9-12 ΕΤΩΝ
ΠΑΤΡΑ
19 Μαρ 2022

ΦΥΛΛΟ ΑΓΩΝΑ

4 x 200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

19/3/2022 Απογ.

Σειρά: 1

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία Χρόνος ΑγώναΑΜ Συμμετοχής

.3 513 ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΠΑΤΡΩΝ

2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ183175 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ183235 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ185107 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙ183180 ΚΡ12ΝΕΠΑΤΡΩΝ

.4 500 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Ο ΠΟΣΕΙΔΩΝ

2010ΓΚΟΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΑΔΝΗ184922 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2010ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Σ196626 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2010ΣΚΟΥΝΤΖΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ184195 ΚΡ12NOKΛΜΤ

2010ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΑΡΓΥΡΩ184194 ΚΡ12NOKΛΜΤ

.5 504 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ184885 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

2010ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΑΛΛΗ ΔΑΝΑΗ196718 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ196175 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ196172 ΚΡ12NOKOΡΙΝ

.6 1012 ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΑΚΡΟΣ (ΑΣ ΑΚΡΟΣ)

2010ΜΠΑΚΟΥΛΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ188335 ΚΡ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΔΑΝΑΗ ΕΛΕΝΑ199160 ΚΡ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΜΑΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ194079 ΚΡ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ

2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ195328 ΚΡ12Α.Σ ΑΚΡΟΣ
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